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Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Geeignet fur Produkte
Sortiment

GTIN (EAN)

0092.0554

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Zusatzplatine fur zentrale Liftungsgerate WS 120 Trio, WS
160 Flat, WS 170, WS 300 Flat, WR 310 / WR 410, WS 320
und WS 470. Zum Beispiel zur Ansteuerung eines exter-
nen Nachheizregisters oder einer geregelten Pumpe fiir So-
le-Erdwérmetauscher.

0,08 kg

0,18 kg

71 mm

77 mm

83 mm

170 mm

83 mm

160 mm

1 Stiick

WS 160 Flat, WS 170 KB.., WS 320, WS 470, WR 310, WR 410
K
4012799925545
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